
Odjezdy ze zastávky Odjezdy ze zastávky

směr směr

0 0
1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9

10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 17
18 18
19 19
20 20
21 21
22 22
23 23

PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY SOBOTA + NEDĚLE PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY SOBOTA + NEDĚLE
PLATÍ 27.9., 27.10. A 29.10.2021 PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 

UZNANÝCH SVÁTKŮ PLATÍ 27.9., 27.10. A 29.10.2021 PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 
UZNANÝCH SVÁTKŮ

0 0
1 1
2 2
3 3
4 44 4 S48 53
5 04 24 44 59 47 5 13 33 51
6 14 29 44 59 17 47 6 06 21 36 51 03 33
7 14 29 44 17 44 7 06 21 36 51 03 33 53
8 04 24 44 04 24 44 8 11 31 51 13 33 53
9 04 24 44 04 24 44 9 11 31 51 13 33 53

10 04 24 44 04 24 44 10 11 31 51 13 33 53
11 04 24 44 04 24 44 11 11 31 51 13 33 53
12 04 24 44 04 24 44 12 11 31 51 13 33 53
13 04 24 44 59 04 24 44 13 11 31 51$ 13 33 53
14 14 29 44 59$ 04 24 44 14 06 21 36 51 13 33 53
15 14 29 44 59 04 24 44 15 06 21 36 51$ 13 33 53
16 14 29 44 59$ 04 24 44 16 06 21 36 51 13 33 53
17 14 29 44 04 24 44 17 06 21 36 53$ 13 33 53
18 04 24 44 04 24 44 18 13 33 53 13 33 53
19 04 24 44 04 24 44 19 13 33 53 13 33 53
20 04 24 47 04 24 47 20 13 33 13 33
21 17 47 17 47 21 03 33 03 33
22 17 47 17 47 22 03 18 48 03 18 48
23 23

03 18 48

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

06 21 36 51
06 21 36 53
13 33 53
13 33 53
13 33
03 33

11 31 51
11 31 51
11 31 51
11 31 51
06 21 36 51
06 21 36 51

S48 53
13 33 51
06 21 36 51
06 21v 36v 51
11 31 51
11 31 51

MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ
BYSTRC, ZOO

 
ê
2
3
4
5
7
8
9
11
12
14
15
16
17
20
22
23
24
25
26
30
30
31
32
34
36
38
39
40
41
42
44

z :
o :
w :

                            Zóna  101
MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ (z)
Komárov
Kšírova (z)
Horní Heršpice (o)
Košuličova (z)
Pražákova (z)
Bohunická (o)
Traťová (z)
Gruzínská (w)
Vyhlídalova (o)
Humenná (w)
Kosmonautů (z)
Osová
Pod nemocnicí (z)
Nemocnice Bohunice
Univerzitní kampus (o)
Čtvrtě (w)
Koniklecová (o)
Oblá (o)
Kamenný vrch (o)
Jírovcova
Pavlovská (z)
Talichova (z)
Bellova (z)
Kohoutovice, hájenka
Stará dálnice (z)
Štouračova (z)
Adamcova (o)
Wollmanova (z)
Laštůvkova (z)
Vondrákova (o)
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA

zastávka celodenně na znamení
zastávka od 20 do 5 hodin na 
znamení
zastávka v prac.dnech od 20 do 
5 hodin, v sobotu a neděli 
celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 27.9., 27.10., 29.10.2021

17 47

Dopravce: DPMB, a.s., Hlinky 151, 656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

14 29 44 59
14 29$ 44
04 24 44
04 24 44
04 24 47
17 47

04 24 44
04 24 44
04 24 44
04 24 44 59
14 29 44 59
14 29 44 59

44
04 24 44 59
14 29 44 59
14 29 44
04 24 44
04 24 44

ZOOLOGICKÁ ZAHRADA
MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ

 
ê
1
2
3
5
6
8
11
12
12
13
14
17
18
19
21
22
23
25
27
27
29
30
31
32
33
34
35
37
38
40
42

o :
z :
w :

                            Zóna  101
ZOOLOGICKÁ ZAHRADA
Náměstí 28. dubna (o)
Vondrákova (o)
Wollmanova (z)
Adamcova (o)
Štouračova (z)
Stará dálnice (z)
Kohoutovice, hájenka
Bellova (z)
Talichova (z)
Pavlovská (z)
Jírovcova
Kamenný vrch (o)
Oblá (o)
Koniklecová (o)
Čtvrtě (w)
Univerzitní kampus (o)
Nemocnice Bohunice
Pod nemocnicí (z)
Osová
Kosmonautů (z)
Humenná (w)
Vyhlídalova (o)
Gruzínská (w)
Za hřbitovem (z)
Traťová (z)
Bohunická (o)
Košuličova (z)
Horní Heršpice (o)
Kšírova (z)
Komárov
MARIÁNSKÉ NÁMĚSTÍ (z)

zastávka od 20 do 5 hodin na 
znamení
zastávka celodenně na znamení
zastávka v prac.dnech od 20 do 
5 hodin, v sobotu a neděli 
celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 27.9., 27.10., 29.10.2021

$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem
Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově 
přístupným vozidlem.

Platí od 20.09.2021

50H

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

S : odjezd od zastávky Osová do Bystrce
v : mezi zastávkami Osová a Pod nemocnicí navíc zastavuje u ZŠ Vedlejší
$ : spoj není zajištěn bezbariérově přístupným vozidlem
Všechny spoje linky, s výjimkou odjezdů označených symbolem $, jsou zajišťovány bezbariérově 
přístupným vozidlem.

Platí od 20.09.2021

50H

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.

http://www.dpmb.cz
http://www.idsjmk.cz
http://www.dpmb.cz
http://www.idsjmk.cz

